
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Sławno za 2020 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej sprawozdanie finansowe Miasta Sławno za 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8B148-BB52-4B74-94B7-175BACCA1A10. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


